
                  平成２７年２月 

                                      

Ｓ-１８６０                                                                         

販売中止のご案内 

 蛋白分解酵素阻害剤 
  

 

 

劇薬  

処方せん医薬品  

 

 
  （  ナファモスタットメシル酸塩製剤  ）  

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび永年に亘りご愛顧賜りました標記製品につきまして、誠に勝手ながら諸般の事情により、    

平成２７年８月末日をもちまして弊社販売を中止させて戴きますことを謹んでご案内申し上げます。 

本件に関し、多大なご迷惑をお掛けすることになり、誠に恐縮に存じますが、何卒ご了承賜りますよう    

お願い申し上げます。 

なお、当該製品は、平成２７年６月より『ナファモスタット注射用10mg「ＳＷ」･50mg「ＳＷ」（製造販売元：

沢井製薬株式会社）』に販売名が変更され、沢井製薬株式会社様にて販売が継続されますことを申し添えさせて

戴きます。 

敬具 

 

記 

 

販売名（包装） 弊社販売最終製品ロット番号 統一商品コード ＪＡＮコード 

注射用ブセロン10 

（10バイアル） 

１３５５１ 

(使用期限：2016年5月※) 
171 15610 0 4987171156100 

注射用ブセロン50 

（10バイアル） 

１４７５１ 

(使用期限：2017年8月※) 
171 15710 7 4987171157107 

※名称変更に伴い、「注射用ブセロン10・50」の経過措置期間が、2016年3月末日までと設定される予定です。 

経過措置期間満了日以降は、使用期限の残余期間に係わらず保険請求ができなくなりますことに、ご留意ください。 

 

以上 


